

شرکت: کارخانه های صنعتي آزمایش	سرمایه ثبت شده: 217,500
نماد: لازما	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 293002	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/06/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	کارخانه های صنعتي آزمایش
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت کارخانه های صنعتي آزمایش (سهامی عام) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 29 اسفند 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات درحقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی یک تا 34 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرارگرفته است. مسئولیت صورتهای مالی با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. به استثنای محدودیت های مندرج در بندهای 6 الی 8 ذیل، بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد " بررسی اجمالی 2410" انجام شده است . بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره ای شامل پرس و جو ، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً درحسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. دارایی ها و بدهی های جاری گروه و شرکت اصلی مشتمل بر اقلام راکد به ترتیب شامل دریافتنی های تجاری و غیر تجاری و نیز پیش پرداختها جمعا به مبلغ 376.062 میلیون ریال و پرداختنی های تجاری و غیر تجاری و پیش دریافت ها جمعا به مبلغ 163.538 میلیون ریال، نقل از سنوات قبل می باشد که در مهلت مقرر تسویه نشده و پاسخ تاییدیه های درخواستی از آنها در سنوات قبل نیز عمدتا دریافت نشده است. بدلیل فقدان مستندات مورد لزوم و نیز مشخص نبودن نتیجه اقدامات انجام شده در جهت وصول و تسویه آنها، تعیین تاثیر تعدیلات ناشی از رفع موارد فوق بر صورتهای مالی مورد گزارش برای این موسسه مقدور نمی باشد.
4. استانداردهای حسابداری در خصوص شناسایی روش ارزش ویژه در صورتهای مالی تلفیقی از بابت تعیین ارزش سرمایه گذاری در شرکت وابسته مهندسی بازرگانی پیام قشم (یادداشت توضیحی 13 صورتهای مالی) رعایت نگردیده است. به دلیل عدم ارائه مستندات لازم تعیین آثار تعدیلات مورد لزوم از این بابت بر صورتهای مالی مورد گزارش برای این موسسه مقدور نبوده است.
5. با توجه به یادداشت توضیحی 25 صورتهای مالی، سازمان امور مالیاتی مالیات عملکرد سال مالی منتهی به 31/06/1395 را مبلغ 541.192 میلیون ریال (عمدتا ناشی از تلقی مازاد تجدید ارزیابی داراییهای ثابت به عنوان درآمد مشمول مالیات) تعیین و مطالبه نموده که مورد اعتراض شرکت واقع شده و مطابق آخرین اطلاعات ارائه شده، پرونده از سوی شورای عالی مالیاتی به هیئت همعرض ارجاع گردیده که نتیجه تاکنون به شرکت ابلاغ نگردیده است. هیئت مدیره شرکت معتقد است که به دلیل انصراف شرکت از افزایش سرمایه از محل مازاد تجدید ارزیابی و حذف آثار آن از دفاتر شرکت، تعلق مالیات موضوعیت ندارد لذا ذخیره ای در حسابها منظور ننموده است. مالیات عملکرد سال منتهی به 31/6/1397 شرکت اصلی نیز مطابق برگ تشخیص صادره مبلغ 11.109 میلیون ریال تعیین شده که به دلیل اعتراض صرفا مبلغ 1.566 میلیون ریال ذخیره در حسابها منظور نموده است. عملکرد سال مالی منتهی به 31/06/1398 نیز تاکنون از سوی سازمان امور مالیاتی رسیدگی نشده. تعیین آثار موارد فوق بر صورتهای مالی مورد گزارش منوط به مشخص شدن نتیجه اعتراضهای به عمل آمده و نیز تعیین سهم قابل پذیرش از پیش پرداختهای مالیاتی (یادداشتهای توضیحی 2-14 صورتهای مالی) به مبلغ 27.631 میلیون ریال می باشد.
6. سرفصل تسهیلات مالی گروه و شرکت اصلی (یادداشت توضیحی 26 صورتهای مالی) مشتمل بر مبلغ 1.151.072 میلیون ریال تسهیلات مالی دریافتی سررسید گذشته از بانکهای ملت شعبه سرخه حصار، رفاه کارگران شعبه پردیس و ملی شعبه بازار می باشد که بیش از نیمی از آن مربوط به سود و جرائم تاخیر در پرداخت اقساط است که در صورت انجام توافق با بانکهای یاد شده، جرائم عمدتا مشمول بخشودگی قرار خواهد گرفت. بانک های فوق الذکر به تاییدیه های درخواستی حسابرسان طی چند سال اخیر پاسخ نداده اند. آثار ناشی از تسویه بدهی و رفع مغایرت احتمالی با بانک ها و نتیجتا تاثیر آن بر صورتهای مالی ارائه شده برای این موسسه مقدور نشده است.
7. صورتهای مالی حسابرسی شده دوره مالی ششماهه منتهی به 29/12/1398 شرکت های مشمول تلفیق (شرکت هادکو و شرکت توسعه و گسترش آزمایش) و نیز صورتهای مالی شرکت آزمایش مرودشت - در حال تصفیه به این موسسه ارائه نشده است. تعیین آثار احتمالی موارد فوق بر صورتهای مالی مورد گزارش برای این موسسه مقدور نبوده است.
8. با توجه به یادداشت توضیحی 5 صورتهای مالی، شرکت اصلی به منظور استفاده بهینه از امکانات موجود و جبران هزینه های روزمره، اقدام به اجاره فضاهای تولیدی و انبارهای خود به اشخاص و شرکت های مختلف نموده و در دوره مورد گزارش جمعا از این بابت 50.478 میلیون ریال (دوره مشابه سال قبل 34.292 میلیون ریال) درآمد کسب نموده است. در این خصوص قابل ذکر است که آمار مترائ و تعداد فضاهای موجود جهت واگذاری به اجاره به این موسسه ارائه نشده است. لذا حصول اطمینان از صحت و تمامیت درآمدهای عملیاتی منظور شده برای این موسسه به طور کامل مقدور نبوده است.

نتیجه گیری مشروط

9. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 الی 5 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالا در صورت نبود محدودیتهای مندرج در بندهای 6 الی 8 ضرورت می یافت، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

10. موارد تأکید بر مطلب خاص که در اثر مفاد آنها اظهارنظر این موسسه مشروط نشده به قرار ذیل است:

10-1- همانطور که در یادداشت توضیحی 2-3 اهم رویه های حسابداری منعکس شده، صورتهای مالی با فرض تداوم فعالیت شرکت تهیه و ارائه شده است. اساس فرض مذکور مبتنی بر تحقق داراییها و تسویه بدهیهای شرکت در جریان عادی فعالیت تجاری آن است. با عنایت به کاهش منابع مالی شرکت و زیان انباشته بالای آن (حدود 5 برابر سرمایه ثبتی) شرکت مشمول ماده 141 اصلاحیه قانون تجارت است و بدهیهای جاری شرکت بسیار بیش از داراییهای جاری آن است لذا بنظر این موسسه تداوم فعالیت شرکت محرز نمی باشد، این رویدادها نشان دهنده ابهامی با اهمیت نسبت به توانایی شرکت به ادامه فعالیت بوده و ممکن است قادر به بازیافت دارایی ها و تسویه بدهیها در روال عادی فعالیت خود نباشد.

10-2- باتوجه به یادداشت توضیحی 17 صورتهای مالی، سرفصل سرمایه گذاری های کوتاه مدت شامل 99.969 میلیون ریال سرمایه گذاری در شرکت آزمایش مروت - در حال تصفیه می باشد که خالص ارزش داراییهای آن مطابق نظریه کارشناسی رسمی به عمل آمده در مردادماه 1398، بالغ بر 580.593 میلیون ریال می باشد.
10-3- با توجه به یادداشت های توضیحی 11و 15 صورتهای مالی، داراییهای ثابت مشهود و نیز موجودی مواد و کالای شرکت فاقد پوشش بیمه ای می باشند.
10-4- با توجه به یادداشت توضیحی 3-26 اسناد مالکیت زمین شرکت اصلی بابت تسهیلات مالی دریافتی در رهن بانک ملی شعبه بازار می باشد.

بندهای توضیحی

11. به دلایلی از جمله محدودیتهای استفاده از سیستم بانکی ، عملیات نقدی دریافت و پرداخت رویدادهای مالی از طریق حساب صندوق و تنخواه انجام شده است و چکهای دریافتی از مستاجرین و سایر اشخاص معمولاً قبل از سر رسید به مصرف پرداختهای شرکت رسیده است در غیاب دستورالعملها و آئین نامه های مورد نیاز، رسیدگیهای این موسسه منحصر به بررسی به اطلاعات و مدارک ارائه شده می باشد و اتخاذ تمهیدات لازم بمنظور رفع موانع استفاده از حسابهای بانکی و اعمال کنترلهای داخلی مناسب ضروری است

سایر موارد

12. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص ارسال به موقع اطلاعات میاندوره ای 3 ماهه حسابرسی نشده 30/09/1398 و 6 ماهه حسابرسی نشده منتهی به 29/12/1398 شرکت اصلی و تلفیقی گروه رعایت نشده است.

13. با توجه به دستورالعمل های کنترل های داخلی ناشران پذیرفته شده در بورس و اوراق بهادار، الزامات دستورالعمل یادشده مبنی بر تشکیل کمیته حسابرسی، طراحی و اجرای ارزیابی کنترل و مدیریت ریسک، تشکیل واحد حسابرسی داخلی و تهیه " گزارش کنترل های داخلی" رعایت نشده است.

11 خرداد 1399

حسابرسی و خدمات مدیریت اصول نگر آریا حسابداران رسمی

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/03/15 17:46:34	871548	Mohammad [Badraghinezhad [Sign	شریک اصول نگر آریا
1399/03/15 17:49:29	800754	[Parviz Moghadas [Sign	مدیر موسسه اصول نگر آریا

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲۰۰,۸۵۸	۳۶,۲۹۲	۸۸,۲۳۲	۴۵۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰	
سود (زیان) ناخالص	۲۰۰,۸۵۸	۳۶,۲۹۲	۸۸,۲۳۲	۴۵۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۸,۵۸۳)	(۲۱,۶۶۷)	(۴۳,۴۵۲)	۱۴
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۶۳	۱۰۳	۳۵۲	(۳۹)
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۱۸۲,۳۳۸	۱۴,۷۲۸	۴۵,۱۳۲	۱,۱۳۸
هزینه‌های مالی	(۳۲,۶۰۹)	(۳۲,۶۰۹)	(۶۵,۲۱۸)	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	۳,۹۱۱	
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۱۴۹,۷۲۹	(۱۷,۸۸۱)	(۱۶,۱۷۵)	--
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۴۹,۷۲۹	(۱۷,۸۸۱)	(۱۶,۱۷۵)	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۴۹,۷۲۹	(۱۷,۸۸۱)	(۱۶,۱۷۵)	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۴۹,۷۳۹	(۱۷,۸۸۱)	(۱۶,۱۷۵)	--
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۰	۰	۰	
منافع فاقد حق کنترل	۱۴۹,۷۳۹	(۱۷,۸۸۱)	(۱۶,۱۷۵)	--
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۸۳۸	۵۹	۲۰۹	۱,۳۳۰
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۵۰)	(۱۵۳)	(۲۸۲)	۳
ناشی از عملیات در حال تداوم	۶۸۸	(۹۴)	(۷۳)	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۶۸۸	(۹۴)	(۷۳)	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۶۸۸	(۸۲)	(۷۴)	--
سرمایه	۲۱۷,۵۰۰	۲۱۷,۵۰۰	۲۱۷,۵۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۴۹,۷۳۹	(۱۷,۸۸۱)	(۱۶,۱۷۵)	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
--	(۱۶,۱۷۵)	(۱۷,۸۸۱)	۱۴۹,۷۲۹	سود (زیان) جامع سال
				قابل انتساب به:
	۰	۰	۰	مالکان شرکت اصلی
--	(۱۶,۱۷۵)	(۱۷,۸۸۱)	۱۴۹,۷۲۹	منافع فاقد حق کنترل

صورت وضعیت مالی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۸	۳۱,۰۶۷	۳۹,۰۱۰	۳۴,۰۹۹	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	سرقفلی
۰	۱۴۸	۱۴۸	۱۴۸	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
۴۷۸	۳۰,۰۰۱	۳۰,۰۰۱	۱۷۳,۴۷۴	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها

شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۰۷,۷۲۱	۵۹,۱۵۹	۶۱,۳۱۶	۲۵۱
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۷,۸۹۷	۱۵,۳۰۹	۹,۶۰۱	۱۴۹
موجودی مواد و کالا	۱,۰۱۹	۱,۰۴۰	۱,۱۷۳	(۲)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۹۴,۰۵۸	۳۸۰,۹۷۷	۳۲۹,۶۸۴	۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۹۹,۹۶۹	۹۹,۹۶۹	۹۹,۹۶۹	۰
موجودی نقد	۱,۴۶۱	۷۹۵	۱,۶۱۲	۸۴
	۵۳۴,۴۰۴	۴۹۷,۹۹۰	۴۴۳,۰۳۹	۷
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۵۳۴,۴۰۴	۴۹۷,۹۹۰	۴۴۳,۰۳۹	۷
جمع دارایی‌ها	۷۴۳,۱۲۵	۵۵۷,۱۴۹	۵۰۳,۳۵۵	۳۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲۱۷,۵۰۰	۲۱۷,۵۰۰	۲۱۷,۵۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۸,۴۶۰	۸,۴۶۰	۸,۴۶۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۱,۰۵۵,۶۷۶)	(۱,۲۰۲,۳۱۷)	(۱,۱۸۵,۴۸۷)	۱۲
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	(۲۳,۸۳۸)	(۲,۷۱۹)	(۲,۷۱۹)	(۷۷۷)

شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	(۸۵۳,۵۵۴)	(۹۷۸,۹۷۶)	(۹۶۳,۳۴۶)	۱۳
منافع فاقد کنترل	۴۳,۰۴۹	۶,۶۰۱	۶,۰۹۱	۵۵۲
جمع حقوق مالکانه	(۸۱۰,۵۰۵)	(۹۷۲,۳۷۵)	(۹۵۶,۱۵۵)	۱۷
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲,۶۸۲	۳,۲۸۸	۸,۸۱۱	(۲۱)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲,۶۸۲	۳,۲۸۸	۸,۸۱۱	(۲۱)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳۵۵,۶۵۴	۳۵۲,۳۰۱	۳۳۳,۶۲۳	۱
مالیات پرداختنی	۱,۵۶۶	۰	۱۱,۹۵۷	
سود سهام پرداختنی	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی	۱,۱۵۱,۰۷۲	۱,۱۱۹,۷۳۸	۱,۰۷۷,۶۳۰	۳
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۴۱,۶۵۶	۵۴,۱۰۷	۳۸,۴۰۰	(۲۳)
	۱,۵۴۹,۹۴۸	۱,۵۳۶,۱۳۶	۱,۴۵۰,۵۹۹	۲
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۵۴۹,۹۴۸	۱,۵۳۶,۱۳۶	۱,۴۵۰,۵۹۹	۲
جمع بدهی‌ها	۱,۵۵۲,۶۳۰	۱,۵۳۹,۵۳۴	۱,۴۵۹,۴۱۰	۲
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۷۴۲,۱۲۵	۵۵۷,۱۴۹	۵۰۳,۳۵۵	۳۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

--

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۳۱۷,۵۰۰	۰	۰	۰	۸,۴۶۰	۰	۰	۰	۱,۱۸۵,۴۸۷	(۳,۷۱۹۵)	(۹۶۳,۳۴۶)	۶,۰۹۱	(۹۵۶,۱۵۵)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۳۱۷,۵۰۰	۰	۰	۰	۸,۴۶۰	۰	۰	۰	۱,۱۸۵,۴۸۷	(۳,۷۱۹۵)	(۹۶۳,۳۴۶)	۶,۰۹۱	(۹۵۶,۱۵۵)
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									(۱۶,۱۷۵)		(۱۶,۱۷۵)	۰	(۱۶,۱۷۵)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۶,۱۷۵)	۰	(۱۶,۱۷۵)	۰	(۱۶,۱۷۵)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۶,۱۷۵)	۰	(۱۶,۱۷۵)	۰	(۱۶,۱۷۵)
سود سهام مصوب									۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	(۵۵۵)		(۵۵۵)	۵۱۰	(۴۵)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر انداخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
تخصیص به انداخته قانونی					۰				۰		۰	۰	
تخصیص به سایر انداخته ها						۰			۰		۰	۰	
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۳۱۷,۵۰۰	۰	۰	۰	۸,۴۶۰	۰	۰	۰	(۱,۳۰۲,۳۱۷)	(۲,۷۱۹)	(۹۷۸,۹۷۶)	۶,۶۰۱	(۹۷۳,۳۷۵)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۴۹,۷۳۹		۱۴۹,۷۳۹	۰	۱۴۹,۷۳۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴۹,۷۳۹	۰	۱۴۹,۷۳۹	۰	۱۴۹,۷۳۹
سود سهام مصوب									۰		۰	۰	
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰	۰	
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰	۰	
خرید سهام خزانه									(۳۱,۱۱۹)	(۳۱,۱۱۹)	(۳۱,۱۱۹)	۰	(۳۱,۱۱۹)
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰	۰	
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰	۰	
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	(۳,۱۸۸)		(۳,۱۸۸)	۳۶,۴۴۸	۳۳,۲۶۰
تخصیص به انداخته قانونی					۰				۰		۰	۰	
تخصیص به سایر انداخته ها						۰			۰		۰	۰	
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۱۷,۵۰۰	۰	۰	۰	۸,۴۶۰	۰	۰	۰	(۱,۰۵۵,۶۷۶)	(۳۳,۸۳۸)	(۸۵۳,۵۵۳)	۴۳,۰۴۹	(۸۱۰,۵۰۵)

صورت جریان های نقدی تلفیقی

--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱,۴۲۶	۱۷,۰۹۴	۲۸,۴۷۸	(۹۲)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱,۵۶۶)	۰	(۱۱,۹۵۷)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۴۰)	۱۷,۰۹۴	۱۶,۵۲۱	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۱۰,۴۳۴	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۶,۰۴۴)	۰	(۴,۳۷۵)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸,۱۱۵	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۷۶	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۲,۰۷۱	۰	۶,۱۳۵	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱,۹۳۱	۱۷,۰۹۴	۳۲,۶۵۶	(۸۹)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱,۲۶۵)	(۱۲,۰۴۶)	(۲۳,۴۷۳)	۸۹
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱,۲۶۵)	(۱۲,۰۴۶)	(۲۳,۴۷۳)	۸۹
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۶۶۶	۵,۰۴۸	(۸۱۷)	(۸۷)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۷۹۵	۱,۶۱۲	۱,۶۱۲	(۵۱)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱,۴۶۱	۶,۶۶۰	۷۹۵	(۷۸)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۵۰,۴۷۸	۲۶,۲۹۲	۸۸,۲۳۲	۳۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰	
سود (زیان) ناخالص	۵۰,۴۷۸	۲۶,۲۹۲	۸۸,۲۳۲	۳۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۸,۴۴۶)	(۲۱,۴۷۵)	(۴۲,۹۸۳)	۱۴
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۴۱)	۲۷۶	۱۰۶	۶۳	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۱۱۵	۴۵,۵۲۵	۱۴,۹۲۳	۳۲,۰۹۵	سود (زیان) عملیاتی
۰	(۶۵,۲۱۸)	(۳۲,۶۰۹)	(۳۲,۶۰۹)	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	۳,۹۱۱	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۹۷	(۱۵,۷۸۲)	(۱۷,۶۸۶)	(۵۱۴)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۹۷	(۱۵,۷۸۲)	(۱۷,۶۸۶)	(۵۱۴)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۹۷	(۱۵,۷۸۲)	(۱۷,۶۸۶)	(۵۱۴)	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱۱۴	۲۰۹	۶۹	۱۴۸	عملیاتی (ریال)
۰	(۲۸۲)	(۱۵۰)	(۱۵۰)	غیرعملیاتی (ریال)
۹۸	(۷۳)	(۸۱)	(۲)	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۹۸	(۷۳)	(۸۱)	(۲)	سود (زیان) پایه هر سهم
۹۸	(۷۳)	(۸۱)	(۲)	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۱۷,۵۰۰	۲۱۷,۵۰۰	۲۱۷,۵۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۵۱۴)	(۱۷,۶۸۶)	(۱۵,۷۸۲)	۹۷
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۵۱۴)	(۱۷,۶۸۶)	(۱۵,۷۸۲)	۹۷

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۳,۹۴۲	۲۸,۸۴۴	۳۳,۲۲۵	۱۸
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۳۰	۱۳۰	۱۳۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۳,۷۵۸	۴۳,۷۵۸	۴۳,۷۵۸	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۷,۸۳۰	۷۲,۷۳۲	۷۷,۱۲۳	۷
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۴,۳۸۸	۱۵,۲۰۹	۹,۶۰۱	۱۲۶
موجودی مواد و کالا	۱,۰۱۹	۱,۰۴۰	۱,۱۷۳	(۲)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۴۶,۴۵۷	۳۳۷,۸۲۹	۲۹۹,۷۴۳	۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۹۹,۹۶۹	۹۹,۹۶۹	۹۹,۹۶۹	۰
موجودی نقد	۱,۳۱۴	۶۸۶	۸۷۵	۹۳
	۴۸۳,۱۴۷	۴۵۴,۷۳۲	۴۱۱,۳۶۱	۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۴۸۳,۱۴۷	۴۵۴,۷۳۲	۴۱۱,۳۶۱	۶
جمع دارایی‌ها	۵۶۰,۹۷۷	۵۲۷,۴۶۵	۴۸۸,۴۸۴	۶
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲۱۷,۵۰۰	۲۱۷,۵۰۰	۲۱۷,۵۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۸,۰۴۲	۸,۰۴۲	۸,۰۴۲	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۱,۳۱۰,۹۵۷)	(۱,۳۱۰,۴۴۳)	(۱,۱۸۹,۱۳۰)	۰

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۰	(۹۶۳,۵۸۸)	(۹۸۴,۹۰۱)	(۹۸۵,۴۱۵)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
(۲۱)	۸,۷۶۷	۳,۳۴۴	۲,۶۳۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۲۱)	۸,۷۶۷	۳,۳۴۴	۲,۶۳۸	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۴	۳۳۵,۳۲۸	۳۳۵,۱۸۷	۳۴۹,۴۶۰	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۱۱,۹۵۷	۰	۱,۵۶۶	مالیات پرداختنی
	۰	۰	۰	سود سهام پرداختنی
۳	۱,۰۷۷,۶۳۰	۱,۱۱۹,۷۳۸	۱,۱۵۱,۰۷۳	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
(۲۳)	۲۸,۴۰۰	۵۴,۱۰۷	۴۱,۶۵۶	پیش‌دریافت‌ها
۲	۱,۴۴۳,۳۰۵	۱,۵۰۹,۰۲۲	۱,۵۴۳,۷۵۴	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۳	۱,۴۴۳,۳۰۵	۱,۵۰۹,۰۲۲	۱,۵۴۳,۷۵۴	جمع بدهی‌های جاری
۲	۱,۴۵۲,۰۷۲	۱,۵۱۲,۳۶۶	۱,۵۴۶,۳۹۲	جمع بدهی‌ها
۶	۴۸۸,۴۸۴	۵۲۷,۴۶۵	۵۶۰,۹۷۷	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

--

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۲۱۷,۵۰۰	۰	۰	۰	۸,۰۴۲	۰	۰	۰	(۱,۱۷۳,۱۸۷)	۰	(۹۴۷,۶۴۵)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۵,۹۴۳)	۰	(۱۵,۹۴۳)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۲۱۷,۵۰۰	۰	۰	۰	۸,۰۴۲	۰	۰	۰	(۱,۱۸۹,۱۳۰)	۰	(۹۶۳,۵۸۸)
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									(۱۵,۷۸۲)		(۱۵,۷۸۲)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۵,۵۳۱)	۰	(۵,۵۳۱)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۱,۳۱۳)	۰	(۲۱,۳۱۳)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰		۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۱,۳۱۳)	۰	(۲۱,۳۱۳)
سود سهام مصوب									۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰				۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰							۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۲۱۷,۵۰۰	۰	۰	۰	۸,۰۴۲	۰	۰	۰	(۱,۲۱۰,۴۴۳)	۰	(۹۸۴,۹۰۱)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	انداخته قانونی	سایر انداخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									(۵۱۴)		(۵۱۴)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۵۱۴)	•	(۵۱۴)
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•
خرید سهام خزانة										•	•
فروش سهام خزانة										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به انداخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر انداخته ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۱۷,۵۰۰	•	•	•	۸,۰۴۲	•	•	•	(۱,۲۱۰,۹۵۷)	•	(۹۸۵,۴۱۵)

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۷,۹۳۷	۲۸,۶۲۵	۲۹,۰۹۴	(۷۲)
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	•	(۱۱,۴۷۵)	(۱۱,۹۵۷)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۷,۹۳۷	۱۷,۱۵۰	۱۷,۱۳۷	(۵۴)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۱۰,۴۳۴	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۶,۰۴۴)	(۲۶)	(۴,۲۸۷)	(۲۳,۱۴۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۶,۰۴۴)	(۲۶)	۶,۱۴۷	(۲۳,۱۴۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱,۸۹۳	۱۷,۱۲۴	۲۳,۲۸۴	(۸۹)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱,۲۶۵)	(۱۲,۰۴۷)	(۲۳,۴۷۳)	۸۹
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱,۲۶۵)	(۱۲,۰۴۷)	(۲۳,۴۷۳)	۸۹
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۶۲۸	۵,۰۷۷	(۱۸۹)	(۸۸)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶۸۶	۸۷۵	۸۷۵	(۲۲)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱,۳۱۴	۵,۹۵۲	۶۸۶	(۷۸)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر	دستگاه	۰	۱	--	۱
		۰	۰		۰

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر	دستگاه	۵۰,۴۷۸	۳۶,۲۹۲	۳۹	۸۸,۲۳۲
		۰	۰		۰

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر		۵۰,۴۷۸	۳۶,۲۹۳	۳۹	۸۸,۲۳۳
		۰	۰		۰